
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №77» Авиастроительного района города

Казани

ПРИКАЗ
I № /////

На основании приказов Отдела образования Управления 
образования Исполнительного комитета муниципального' образования 
города Казани по Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам №
718 от 26.07.14 и № 590 от 27.10.14г., « О внедрении Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в 
образовательных учреждениях г. Казани»

Приказываю:

1. Назначить ответственным по осуществлению ме|роприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) по МБОУ «СОШ №77» 
Авиастроительного района города Казани учителя физической 
культуры Королева А.А.;

2. Учителю физкультуры Королеву А.А.в срок до 5 ноября 2014года 
разработать план мероприятий по поэтапному внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

• и обороне» (ГТО) на 2014-2015 учебный год;
3. Учителям физкультуры Королеву А.А. и Красновой Р.А. оформить 

информационный стенд, направленный на пропаганду и внедрение 
ВФСКГТО;

4. Дополнительно к недельному двигательному режиму :
-учителям -  предметйикам ежедневно в 07.50 проводить с 
обучающимися 1-11 классов утреннюю гимнастику;|

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
>а поУР Батыркаеву Э.И.

« С О Ш  №77» Т.В.Захарова


